「 実 務 研 修 会 のご案 内 」
拝啓 時下ますますご清栄のことと大慶に存じます。

平素は法令研修事業にご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、今年度も神奈川県との共催指導事業である実務指導を実施いたします。

今回、横浜北支部は１０月２１日・２２日の２日間にて行う予定です。

これにともない重点事業の一つである実務指導の精神に基づき、会員自らの業務の執行状況を

確認し、宅地建物取引業の適切な運営を確保するための適切な対応を図るために実務研修会を

下記にて開催致します。今回、実務指導対象の会員、再確認の意味も含め対象外となった支部

会員の皆様も是非ご出席下さい。

敬具

記

１．日     時： 令和６年９月２０日(金)      １５時００分～１６時００分 時間厳守

                               ●受付：１４時３０分～

２．場     所： 横浜北支部会議室        都筑区茅ヶ崎中央8-7-201/℡０４５－９４２－５５１１
 (横浜信用金庫さんが入っているマンションです)

３．内    容： 令和６年実務指導について等

４．講    師： （公社）神奈川県宅地建物取引業協会横浜北支部 溝上研修相談委員長

５．定    員： ２０名/会場、３０名/ZOOMによるオンライン(※先着順１社１名)

６．申 込 み： 下記申込書に必要事項を記入の上、横浜北支部までFAXまたはﾒｰﾙ下さい。

７. そ の 他： 当日は研修受講証と実務チェックシート（後日郵送）をご持参下さい。

お間違えのないよう、ご注意下さい。

会 社 名 氏 名 会場/ｵﾝﾗｲﾝ Ｆ Ａ Ｘ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ(必須)

(公社)神奈川県宅地建物取引業協会 横浜北支部
支   部   長   皆川 幸成
研修相談委員長   溝上 高行

６横北協発第0４９号
令和６年 ８月 吉日

『交 通』

横浜市営地下鉄ブルーライン

   〃      グリーンライン

「センター南」駅１番出口より徒歩２分

※駐車場はございませんのでご注意

下さい。

（公社）神奈川県宅建協会横浜北支部 研修相談委員会主催 実務研修会
標記の研修会は、本会の目的である消費者の利益を保護し、以て公共の福祉の増進に寄与するため、実務確認をテーマとして実施します。

送 信 先 FAX 045-942-5655/mail : kita3@takken-yokohamakita.com

問合せ:(公社)神奈川県宅地建物取引業協会 横浜北支部/Tel 045-942-5511